TERMO ADITIVO AO EDITAL N° 01/2023
CENTRO UNIVERSITÁRIO DOUTOR LEÃO SAMPAIO

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições legais

torna público o presente aditivo, em complemento ao edital do Processo Seletivo

VESTIBULAR DIGITAL - BOLSA SOCIAL 2023.1 CIDADES, publicado em 31/01/2023,

acrescentando ao anexo I, DAS VAGAS, TURNOS, a seguinte cidade:

• JARDIM

Os demais itens deste edital permanecem inalterados.

Juazeiro do Norte – CE, 16 de fevereiro de 2023.
 Jaime Romero de Souza

   Reitor - UNILEÃO

CURSO/TURNO

BARBALHA BREJO SANTO CRATO MAURITI
VÁRZEA
ALEGRE

CARIRIAÇU JARDIM

ADMINISTRAÇÃO/NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

BIOMEDICINA/DIURNO 01 01 01 01 01 01 01

BIOMEDICINA/NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

CIÊNCIAS CONTÁBEIS / NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

DIREITO/DIURNO 02 02 02 02 02 02 02

DIREITO/NOTURNO 02 02 02 02 02 02 02

EDUCAÇÃO FÍSICA(BACHAREL.)/NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENC.)/NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

ENFERMAGEM/DIURNO 01 01 01 01 01 01 01

ENFERMAGEM/NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

FISIOTERAPIA/DIURNO 01 01 01 01 01 01 01

FISIOTERAPIA/NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

MEDICINA VETERINÁRIA/DIURNO 01 01 01 01 01 01 01

MEDICINA VETERINÁRIA/NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

ODONTOLOGIA/DIURNO 01 01 01 01 01 01 01

ODONTOLOGIA/NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

PSICOLOGIA/DIURNO 01 01 01 01 01 01 01

PSICOLOGIA/NOTURNO 01 01 01 01 01 01 01

TOTAL 20 20 20 20 20 20 20